%

e

Sportkeglerverband des Kanton

Solothurn

Kategoriensieger:

Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.

At

A2

A3

B1

B2

B3
Altersklasse
Géaste Damen
SFKV

52 Teilnehmer/innen

Fahre - MS (Nr. 500414)

12. August - 23. August 2014

Rest. Fahre Obergbdsgen

Rangliste

Fuchs Roger, Rothrist

Hostettler Bendicht, Derendingen
Knechtli Adrian, Bellach

Burlet Marlis, Derendingen

Kaiser Therese, Herzogenbuchsee
Montavon Bernard, Bévilard
Graber Werner, Basel

Weber Marlene, Trimbach
Ackermann Nina, Welschenrohr

Liebe Keglerinnen und Kegler,
Der Vorstand des Kantonal Solothurnischen Sportkegler Verbandes bedankt sich recht
herzlich bei all denen, die den Weg nach Obergdsgen gefunden haben. Leider haben wir
nicht gewusst, dass unsere 4-er Anlage so schwer zu finden ist, haben wir doch einige

Spieler mehr erwartet.

24 Auszeichnungen

1639
1499
1438
739
706
686
402
456
554

10 Teilnehmer
10 Teilnehmer
Teilnehmer
Teilnehmer
Teilnehmer
Teilnehmer
Teilnehmer
Teilnehmer

- =2 N 00 O N W

Teilnehmer

Wir gratulieren den Ausgezeichneten fir lhre schénen Resultate und winschen allen

weiterhin VIEL HOLZ

UV Solothurn, Vorstand und das Fahre-Team.

SSKVMS Vers. 3.2



Kategorie A1

1. Fuchs Roger

2 . Theus Hans

3. Slanzi Martin

4 . Frei Peter
ohne Auszeichnung

5. Bleiker Ruedi
. Kilchhofer Heinz
. Baumann Ursula
. Ziebold Theo
. Leuenberger Robert
. Zaugg Roland

O O 0N O»

1

Kategorie A2

1 . Hostettler Bendicht
2 . Steffen Silvia
3. L{thi Beat
4 . Kopp Paul
ohne Auszeichnung
5. Gabriel Urs
. Rattimann Arthur
. Kappeli Vincent
. Thomi Andreas
. Vitale Daniele
. Kiing Claudia

O ©O© 0 N O

1

Kategorie A3

1. Knechtli Adrian

2 . Fochi Hanspeter
ohne Auszeichnung

3. Weber Bruno

Kategorie B1

1. Burlet Marlis

2 . Ramel Robert

3 . Hagmann Manfred
ohne Auszeichnung

4 . Schmid Hans-Jirg

5. Hodel Paul

6 . Burlet Eugen

7 . Frei Albin

Kategorie B2

1. Kaiser Therese
2 . Wenger Fochi Anita
ohne Auszeichnung

SSKVMS Vers. 3.2

10 Teilnehmer/innen

Rothrist
Felsberg
Alpnach-Dorf
Rapperswil

Schlieren
Flamatt
Welschenrohr
Wangen b/Olten
Bannwil

Bettlach

10 Teilnehmer/innen

Derendingen
Zirich
Recherswil
Lisslingen

Allschwil
Luterbach
Solothurn
Kerzers
Kerzers
Alpnach-Dorf

3 Teilnehmer/innen

Bellach
Langendorf

Trimbach

7 Teilnehmer/innen

Derendingen
Neuenhof
Binningen 2

Basel
Zofingen
Derendingen
Wettingen

5 Teilnehmer/innen

Herzogenbuchsee
Langendorf

Lizenz
4 Auszeichnungen

07011
32177
45008
58024

98008
25019
53011
53089
50007
50008

4 Auszeichnungen

50011
82077
50014
55040

07296
55054
55033
25133
25259
45121

2 Auszeichnungen

55038
50017

53083

3 Auszeichnungen

55007
01288
09592

07358
38026
55006
01062

2 Auszeichnungen

50003
55067

Holz

1639
1585
1562
1544

1511
1506
1505
1456
1434
1432

1499
1494
1454
1439

1435
1413
1410
1401
1375
1358

1438
1402

1332

739
739
738

735
724
723
713

706
704

W

54
36
31
30

33
35
29
23
32
26

36
14
18
29

22
26
26
17
16
19

34

18

15

13

11
16

2/3



3. Rahm Hans
4 . Neuherz Andreas
5. Beyeler Stefan

Kategorie B3

1. Montavon Bernard

2 . Wenger Patricia

3. Thomi Katrin

4 . Schaller Gabriel
ohne Auszeichnung

5. Zimmermann Johann

6 - Lauper Walter

7 . Wenger Heribert

8 . Berner Adrian

Kategorie Altersklasse

1. Graber Werner
2 . Graber Paula
3. Arni Denise
ohne Auszeichnung
4 . Walther Paul
5. Hartmann Lotti
6 . Furter Ernst
7 . Siegrist Jakob

Kategorie Gaste Damen
1. Weber Marlene

Kategorie SFKV
1. Ackermann Nina

SSKVMS Vers. 3.2

Munchenstein
Rorschacherberg
Kinten

8 Teilnehmer/innen

Bévilard
Mintschemier
Kerzers
Courtételle

Dottikon

Olten
Mintschemier
Mellingen

7 Teilnehmer/innen

Basel
Basel
Zuchwil

Olten
Gerlafingen
Dulliken
Ostermundigen

1 Teilnehmer/innen

Trimbach

1 Teilnehmer/innen

Welschenrohr

Lizenz
09458
47105
01010

4 Auszeichnungen

36010
25223
25036
36013

01065
53053
25270
01012

3 Auszeichnungen

07083
07081
55004

53082
55022
50019
25251

1 Auszeichnungen
00011

1 Auszeichnungen
00060

00
10
30

30
00
00
16

Holz
698
678
640

686
676
651
648

646
645
634
634

402
392
384

383
374

373
356

456

554

W

o1 0 ©

» ©

N O O1

(e IENEEN

SV RENEFN

3/3



