



Sportkeglerverband des Kanton
Solothurn

Fähre - MS (Nr. 500414)

12. August - 23. August 2014

Rest. Fähre Obergösgen

Rangliste

52 Teilnehmer/innen 24 Auszeichnungen

Kategoriensieger:

Kat. A1	Fuchs Roger, Rothrist	1639	10 Teilnehmer
Kat. A2	Hostettler Bendicht, Derendingen	1499	10 Teilnehmer
Kat. A3	Knechtli Adrian, Bellach	1438	3 Teilnehmer
Kat. B1	Burlet Marlis, Derendingen	739	7 Teilnehmer
Kat. B2	Kaiser Therese, Herzogenbuchsee	706	5 Teilnehmer
Kat. B3	Montavon Bernard, Bévilard	686	8 Teilnehmer
Kat. Altersklasse	Graber Werner, Basel	402	7 Teilnehmer
Kat. Gäste Damen	Weber Marlene, Trimbach	456	1 Teilnehmer
Kat. SFKV	Ackermann Nina, Welschenrohr	554	1 Teilnehmer

Liebe Keglerinnen und Kegler,

Der Vorstand des Kantonal Solothurnischen Sportkegler Verbandes bedankt sich recht herzlich bei all denen, die den Weg nach Obergösgen gefunden haben. Leider haben wir nicht gewusst, dass unsere 4-er Anlage so schwer zu finden ist, haben wir doch einige Spieler mehr erwartet.

Wir gratulieren den Ausgezeichneten für Ihre schönen Resultate und wünschen allen weiterhin VIEL HOLZ

UV Solothurn, Vorstand und das Fähre-Team.

			Lizenz	Holz	TW
Kategorie A1	10 Teilnehmer/innen	4 Auszeichnungen			
1 . Fuchs Roger	Rothrist	07011	1639	54	
2 . Theus Hans	Felsberg	32177	1585	36	
3 . Slanzi Martin	Alpnach-Dorf	45008	1562	31	
4 . Frei Peter	Rapperswil	58024	1544	30	
ohne Auszeichnung					
5 . Bleiker Ruedi	Schlieren	98008	1511	33	
6 . Kilchhofer Heinz	Flamatt	25019	1506	35	
7 . Baumann Ursula	Welschenrohr	53011	1505	29	
8 . Ziebold Theo	Wangen b/Olten	53089	1456	23	
9 . Leuenberger Robert	Bannwil	50007	1434	32	
10 . Zaugg Roland	Bettlach	50008	1432	26	
Kategorie A2	10 Teilnehmer/innen	4 Auszeichnungen			
1 . Hostettler Bendicht	Derendingen	50011	1499	36	
2 . Steffen Silvia	Zürich	82077	1494	14	
3 . Lüthi Beat	Recherswil	50014	1454	18	
4 . Kopp Paul	Lüsslingen	55040	1439	29	
ohne Auszeichnung					
5 . Gabriel Urs	Allschwil	07296	1435	22	
6 . Rüttimann Arthur	Luterbach	55054	1413	26	
7 . Käppeli Vincent	Solothurn	55033	1410	26	
8 . Thomi Andreas	Kerzers	25133	1401	17	
9 . Vitale Daniele	Kerzers	25259	1375	16	
10 . Küng Claudia	Alpnach-Dorf	45121	1358	19	
Kategorie A3	3 Teilnehmer/innen	2 Auszeichnungen			
1 . Knechtli Adrian	Bellach	55038	1438	34	
2 . Fochi Hanspeter	Langendorf	50017	1402	18	
ohne Auszeichnung					
3 . Weber Bruno	Trimbach	53083	1332	15	
Kategorie B1	7 Teilnehmer/innen	3 Auszeichnungen			
1 . Burlet Marlis	Derendingen	55007	739	13	
2 . Ramel Robert	Neuenhof	01288	739	11	
3 . Hagmann Manfred	Binningen 2	09592	738	16	
ohne Auszeichnung					
4 . Schmid Hans-Jürg	Basel	07358	735	12	
5 . Hodel Paul	Zofingen	38026	724	8	
6 . Burlet Eugen	Derendingen	55006	723	7	
7 . Frei Albin	Wettingen	01062	713	10	
Kategorie B2	5 Teilnehmer/innen	2 Auszeichnungen			
1 . Kaiser Therese	Herzogenbuchsee	50003	706	6	
2 . Wenger Fochi Anita	Langendorf	55067	704	13	
ohne Auszeichnung					

			Lizenz	Holz	TW
3 . Rahm Hans	Münchenstein	09458	698	9	
4 . Neuherz Andreas	Rorschacherberg	47105	678	8	
5 . Beyeler Stefan	Künten	01010	640	5	
Kategorie B3	8 Teilnehmer/innen		4 Auszeichnungen		
1 . Montavon Bernard	Bévilard	36010	686	10	
2 . Wenger Patricia	Müntschemier	25223	676	9	
3 . Thomi Katrin	Kerzers	25036	651	6	
4 . Schaller Gabriel	Courtételle	36013	648	11	
ohne Auszeichnung					
5 . Zimmermann Johann	Dottikon	01065	646	5	
6 . Lauper Walter	Olten	53053	645	9	
7 . Wenger Heribert	Müntschemier	25270	634	4	
8 . Berner Adrian	Mellingen	01012	634	2	
Kategorie Altersklasse	7 Teilnehmer/innen		3 Auszeichnungen		
1 . Graber Werner	Basel	07083 00	402	7	
2 . Graber Paula	Basel	07081 10	392	7	
3 . Arni Denise	Zuchwil	55004 30	384	8	
ohne Auszeichnung					
4 . Walther Paul	Olten	53082 30	383	4	
5 . Hartmann Lotti	Gerlafingen	55022 00	374	7	
6 . Furter Ernst	Dulliken	50019 00	373	8	
7 . Siegrist Jakob	Ostermundigen	25251 16	356	7	
Kategorie Gäste Damen	1 Teilnehmer/innen		1 Auszeichnungen		
1 . Weber Marlene	Trimbach	00011	456	3	
Kategorie SFKV	1 Teilnehmer/innen		1 Auszeichnungen		
1 . Ackermann Nina	Welschenrohr	00060	554	7	